
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

'1=So OA?ooQJ^/

S00JP019HMFU

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dilo
číslo smlouvy objednatele; 1800210062

číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo veřejné zakázky: N006/20/V00031910

Článek I.
Smluvní strany

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO: 00283924
DIČ; CZ00283924
Bankovní spoj ení:

Tel. ;
e-mail:
dále jen objednatel

FITNEMA s.r.o.
se sídlem U Obůrky 823/5, 674 01
jejímž jménem jedná:
zástupce ve věcech technických:
ICO:
DIČ;
Bankovní spoj ení:
Tel:
e-mail:
dále jen zhotovitel

03554104

uzavřeli dne 10.2.2021 smlouvu o dilo č. 1800210062 na realizaci stavebních
prací „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX." (dále jen
smlouva o dílo) . Původní cena díla dle smlouvy o dílo již byla zvýšena o
cenu nezbytných dodatečných stavebních prací dodatkem č. 1 a dodatkem č. 2.

Původně sjednaný termín dokončení díla do 30.6.2021 není možno dodržet
z několika důvodů. Jedním z důvodů je chyba na straně poddodavatele, který
zhotoviteli dodal nesprávný typ sítě z ocelových lanek. Uvedená chyba na
straně poddodavatele byla prokazatelné doložena doklady, které zhotovitel

1/3

S00JP019HMFU



objednateli předložil (objednávka, faktura a dodací list). Dále bylo 
zhotovitelem předloženo čestné prohlášení o tom, že dva zaměstnanci 
v letošním roce prodělali onemocnění COVID-19, čímž došlo k pozdnímu 
odhalení naskladnění nesprávného typu sítě a ke zdržení výroby oplocení o 
cca 6 týdnů. Dle zhotovitele se realizace prodloužila rovněž z důvodu 
navýšení objemu stavebních prací na základě dodatku č. 1 (nová dopadová 
plocha z lité pryže pod dětskými hracími prvky). Zdržení bylo způsobeno 
také přívalovými dešti, které v průběhu měsíce června bránily např. 
v betonování sloupků oploceni. K prodlouženi termínů v letošním roce 
dochází ve stavebnictví obecně, ať už se jedná o výrobu nebo 
poddodavatelské práce.

Z objektivních důvodů, nezaviněných zhotovitelem, přistoupily shora uvedené 
smluvní strany k uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, jak je dále 
uvedeno.

Článek II. 
Předmět dodatku

TI

1. Předmětem dodatku č. 3 smlouvy o dílo je:
- Změna článku IV. - Doba a místo plnění, kde se odst. 1 ruší a 

nahrazuje tímto zněním:
Doba plněni:
Zahájení provádění díla: 1.4.2021 (do 5 dnů od předání staveniště)
K předání a převzetí staveniště dojde po uzavření této smlouvy, a to na 
výzvu objednatele (zástupce ve věcech technických). O předání a převzetí 
staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol) podepsaný 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Ukončeni prováděni dila: nejpozději do 15.9.2021.

Článek III.
Ostatní a závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo se vyhotovuje ve 3 stejnopisech 
s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení, 
zhotovitel 1 vyhotovení.

2. Dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
provede objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 
beze změn v platnosti.

3 nedotčená zůstávají

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 3 smlouvy o 
dílo, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem 
vůle, což stvrzují svými podpisy.

2/3



Schválení dodatku č. 3 smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 26.7.2021, č.j. 72/14R/2021

Ve Zlíně dne:

objednatel

16. 08, 2021
V Třebíči dne

zhotovitel

■a/6>s/to2^

3/3


